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INFORME DE GASTOS MUNICIPALES ACUMULADOS

MES NOVIEMBRE
ANO 2023
ILUSTRE
MUNICIPALIDAD DE
DALCAHUE
Nombre del ROXANA CECILIA
responsable CARCAMO
CALISTO
DIRECTORA
Cargo ADMINISTRACION
Y FINANZAS
Teléfono 65-2534709
Montos en MILES DE
PESOS (Gastos
Acumulados) *
Subt. Item
21 0
21 1
21 2
21 3
21 4
22 0
22 1
22 2
22 3
22 4
22 5
22 6
22 7
22 8
22 9
22 10
22 11
22 12
23 0
23 1
23 3
24 0
24 1
24 3
24 4
24 5
24 6
24 7
25 0
25 1
26 0
26 1
26 2
26 4

ACUMULADOS AL
MES DE:
NOVIEMBRE

Asig.

TRANSPARENCIA

LEY N° 20237

Denominacién
0 GASTOS EN PERSONAL
0 PERSONAL DE PLANTA
0 PERSONAL A CONTRATA
0 OTRAS REMUNERACIONES
0 OTROS GASTOS EN PERSONAL
0 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

0 ALIMENTOS Y BEBIDAS

TEXTILES, VESTUARIO Y
CALZADOS

0 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
0 MATERIALES DE USO O CONSUMO

0 SERVICIOS BASICOS

MANTENIMIENTO Y
REPARACIONES

0 PUBLICIDAD Y DIFUSION
0 SERVICIOS GENERALES

0 ARRIENDOS

SERVICIOS FINANCIEROS Y DE
SEGUROS

SERVICIOS TECNICOS Y
PROFESIONALES

OTROS GASTOS EN BIENES Y
SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

0

0

0 PRESTACIONES PREVISIONALES

PRESTACIONES SOCIALES DEL
EMPLEADOR

0 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
0 AL SECTOR PRIVADO

0 A OTRAS ENTIDADES PUBLICAS

A EMPRESAS PUBLICAS NO
FINANCIERAS

0 A EMPRESAS PUBLICAS
FINANCIERAS

0 A GOBIERNOS EXTRANJEROS

A ORGANISMOS
INTERNACIONALES

0 NTEGROS AL FISCO
0 IMPUESTOS
0 OTROS GASTOS CORRIENTES

0 DEVOLUCIONES

o COMPENSACION POR DANOS A
TERCEROS Y/O A LA PROPIEDAD

APLICACION FONDOS DE
TERCEROS

Transparencia |. Municipalidad de Dalcahue
Manuel Rodriguez N°110, Dalcahue - Chiloé

MUNICIPAL

2.062.686

1.252.744

311.741

29.178

469.023

1.209.268

43.654

25.152

60.766

86.026

266.479

26.883

27.622

568.689

20.172

11.500

56.429

15.896

34.687

16.051

18.636

6.246.877

5.741.312

505.565

1.348

Teléfono: 65-2534721

E-mail: transparencia@munidalcahue.cl

SALUD

3.740.100

2.865.931

716.482

157.687

935.352

34.099

104

76.704

366.015

93.846

101.387

17.498

51.170

53.427

11.261

121.216

8.625

40.633

33.048

7.585

EDUCACION

CEMENTERIO

5.337.399 0

4.191.221

1.047.805

98.373

639.586 0

30.920

23.838

50.274

115.390

115.931

56.730

220

1.029

189.158

4.896

25.630

25.570

251.831 0

200.557

51.274
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TOTAL GASTOS

* Gastos Acumulados : se refiere a que se deben registrar mensualmente los gastos acumulados al Ultimo mes.
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Por ejemplo:

Enero: registra gastos a ENERO.
Febrero: registra gastos de ENERO + FEBRERO.
Marzo: registra gastos de ENERO + FEBRERO + MARZO.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

ADQUISICIONES DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

TERRENOS

EDIFICIOS

VEHICULOS

MOBILIARIO Y OTROS
MAQUINARIAS Y EQUIPOS

EQUIPOS INFORMATICOS
PROGRAMAS INFORMATICOS

OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS

ADQUISICIONES DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

COMPRA DE TITULOS Y VALORES

COMPRA DE ACCIONES Y
PARTICIPACION DE CAPITAL

OPERACIONES DE CAMBIO
OTROS ACTIVOS FINANCIEROS
INICIATIVAS DE INVERSION
ESTUDIOS BASICOS
PROYECTOS

PROGRAMAS DE INVERSION
PRESTAMOS

HIPOTECARIOS

POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS

POR ANTICIPOS POR CAMBIO DE
RESIDENCIA

POR VENTAS A PLAZO
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
AL SECTOR PRIVADOS

A OTRAS ENTIDADES PUBLICAS

A EMPRESAS PUBLICAS NO
FINANCIERAS

A EMPRESAS PUBLICAS
FINANCIERAS

A GOBIERNOS EXTRANJEROS

A ORGANISMOS
INTERNACIONALES

SERVICIO DE LA DEUDA
AMORTIZACION DEUDA INTERNA
INTERESES DEUDA INTERNA

OTROS GASTOS FINANCIAMIENTO
DEUDA INTERNA

DEUDA FLOTANTE

SALDO FINAL DE CAJA

Marzo: registra gastos de ENERO + FEBRERO + MARZO + ABRIL

efc.

95.478

40.000

8.390

1.779

15.762

29.547

0

0

1.545.563

0

1.545.563

49.728

49.728

26

0

11.246.342

16.233

12.729

3.504

4.732.318

62.773

269

62.504

6.291.589



